
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2020.                                                                 1 

 

 

                        ISSN 1849-4099 

     Službeni  glasnik 
              

                 SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 

  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXVIII.                   Slatina,       14. 4. 2020.              BROJ:__ 6           

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

A K T                                                                     

                                               Stranica 
 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

 

 

36. 

 

Odluka o davanju prethodne suglasnosti....................................... 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   6/2020.                                                                 2 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

36. 

 

 
Na temelju članka 16. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj 5/09, 5/10, 1/13, 

2/13 – pročišćeni tekst i 3/18), Gradsko vijeće Grada Slatine na izvanrednoj sjednici održanoj 14. 

travnja 2020. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 o davanju prethodne suglasnosti gradonačelniku za potpisivanje Ugovora  

o sufinanciranju projekta „Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije Slatina“ 

 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost gradonačelniku Grada Slatine za potpisivanje Ugovora o 

sufinanciranju projekta „Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije Slatina“. 

 

II. 

Ugovor iz točke I. temelji se na Odluci Ministarstva zaštite okoliša i energetike od 6. ožujka 

2019. godine KLASA: 911-01/19-01/41, URBROJ: 517-09-2-1-2-20-15, o financiranju iz fondova  

Europske unije za projekt „Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije Slatina“, a 

Ugovorom će se utvrditi način i uvjeti financiranja Projekta sredstvima Europske unije iz Kohezijskog 

fonda, sredstvima Grada Slatine, Državnog proračuna Republike Hrvatske i sredstvima Hrvatskih 

voda. 

 Prijedlog Ugovora o sufinanciranju projekta „Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture 

aglomeracije Slatina“ nalazi se u prilogu i sastavni je dio ove Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada  

Slatine. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SLATINE 

 

KLASA:402-07/20-01/24 

URBROJ:   2189/02-04/01-20-1 

Slatina, 14. travanj 2020  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
__________________________________________________________________________________________

NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 

033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 

pretplata 100,00 kuna. 

______________________________________________________________________________________

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

 

Dario Vrbaslija, v. r. 


